B-
TE
CH
 a
v
m
ou
nt
s
B-TECH PROFESSIONELL Mehr Information unter www.btechavmounts.com
ERSTKLASSIGE,
HOCHWERTIGE
ÄSTHETIK
Zubehör, wie VC- & Medienablagen können
einfach hinzugefügt werden (separat erhältlich)
Mit einstellbaren Nivellierfüßen um
unebene Bodenverhältnisse auszugleichen
Integriertes Kabelmanagement in der
gesamten vertikalen Säule
Erhältlich in Schwarz oder Silber &
Schwarz
BT8705
PREMIUM
EINZEL-BILDSCHIRM UC
STÄNDER FREISTEHEND
- 1,4M
TECHNISCHE DATEN
Empfohlene Bildschirmgröße 39" - 75"
Maximale Tragelast 70kg
VESA® und nicht VESA Befestigungen                      bis zu 672 x 400mm
Abmessungen                                            B: 890mm H:1342mm T:753mm
Farboptionen Schwarz oder Silber & Schwarz
EIGENSCHAFTEN
	� Entwickelt für die Montage eines Bildschirms in einer freistehenden oder
mobilen Variante
	� Universelles Design in erstklassiger, hochwertiger Ästhetik
	� Geeignet für Quer- oder Hochformat
	� Die Arme verfügen über Nivellierschrauben zur Einstellung
der Bildschirmhöhe
	�Mit einstellbaren Nivellierfüßen
	� Integriertes Kabelmanagement
	� Sicherheitsschrauben verhindern das unbefugte Entfernen des Bildschirms
	� Einfach erweiterbar mit einer umklappbaren Medienablage und einer VC-
Ablage (separat erhältlich), ober- oder unterhalb des Bildschirms montierbar
	� Rollen für Mobilität auch separat erhältlich (BTW075-4)
	� Einfaches "Einhängen" des Bildschirms
BT8705 ist ein erstklassiger Flachbildschirmständer, mit einer Höhe
von 1,4m. Er ermöglicht die Montage einer Vielzahl von optionalem
Zubehör, wie z.B. VC-Ablagen oder Medienaufbewahrungslösungen.
Als Teil der Mode-AL-Marke von B-Tech für High-End-Display-
Lösungen überzeugt BT8705 mit einer hochwertigen Ästhetik, die
sich perfekt für Geschäftsräume und UC-Anwendungsbereiche wie
Sitzungssäle oder Konferenzräume eignet. Der freistehende Sockel
ermöglicht es, die Bildschirme je nach Bedarf neu zu positionieren,
während das integrierte Kabelmanagement für eine elegante und
stilvolle Installation sorgt, die der hochwertigen, zeitgenössischen
Ästhetik gerecht wird.
TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
B-TECH av m
ounts
B-TECH PROFESSIONELL Mehr Information unter www.btechavmounts.com
©
 2
02
3
B-
Te
ch
 In
te
rn
at
io
na
l D
es
ig
n
&
M
an
uf
ac
tu
rin
g
Li
m
ite
d.
 A
lle
 R
ec
ht
e
vo
rb
eh
al
te
n.
D
ie
 In
fo
rm
at
io
ne
n
in
 d
ie
se
m
 S
pe
zi
fik
at
io
ns
bl
at
t e
nt
sp
re
ch
en
 d
em
 S
ta
nd
 d
er
 te
ch
ni
sc
he
n
Sp
ez
ifi
ka
tio
ne
n
zu
m
 Z
ei
tp
un
kt
 d
er
 D
ru
ck
le
gu
ng
.
W
ir
be
ha
lte
n
un
s d
as
 R
ec
ht
 v
or
, d
ie
 te
ch
ni
sc
he
n
od
er
 p
hy
sik
al
isc
he
n
Sp
ez
ifi
ka
tio
ne
n
oh
ne
 v
or
he
rig
e
An
kü
nd
ig
un
g
zu
 ä
nd
er
n.
 D
er
 N
am
e
B-
Te
ch
 u
nd
 d
as
 B
-T
ec
h-
Lo
go
 si
nd
 e
in
ge
tr
ag
en
e
W
ar
en
ze
ic
he
n
vo
n
B-
Te
ch
 In
te
rn
at
io
na
l D
es
ig
n
&
M
an
uf
ac
tu
rin
g
Li
m
ite
d.
Al
le
 a
nd
er
en
 M
ar
ke
n
un
d
Pr
od
uk
te
 si
nd
 W
ar
en
ze
ic
he
n
ih
re
r j
ew
ei
lig
en
 E
ig
en
tü
m
er
. A
lle
 B
-T
ec
h
Bi
ld
er
 u
nd
 S
ym
bo
le
 si
nd
 a
us
sc
hl
ie
ßl
ic
he
s E
ig
en
tu
m
 v
on
 B
-T
ec
h
In
te
rn
at
io
na
l D
es
ig
n
&
M
an
uf
ac
tu
rin
g
Li
m
ite
d.
B-
Te
ch
 ü
be
rn
im
m
t k
ei
ne
 H
af
tu
ng
 fü
r V
er
lu
st
e
od
er
 S
ch
äd
en
, d
ie
 d
ur
ch
 u
ns
ac
hg
em
äß
e
In
st
al
la
tio
n
od
er
 M
on
ta
ge
 a
uf
 in
st
ab
ile
n
St
ru
kt
ur
en
 v
er
ur
sa
ch
t w
er
de
n.
 Je
gl
ic
he
 R
ep
ro
du
kt
io
n
od
er
 N
eu
üb
er
tr
ag
un
g
od
er
 N
eu
ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
 e
in
es
 Te
ils
 d
ie
se
r
Sp
ez
ifi
ka
tio
ns
bl
at
t i
st
 st
re
ng
 v
er
bo
te
n,
 e
s s
ei
 d
en
n,
 e
s l
ie
gt
 e
in
e
vo
rh
er
ig
e
sc
hr
ift
lic
he
 G
en
eh
m
ig
un
g
vo
n
B-
Te
ch
 In
te
rn
at
io
na
l D
es
ig
n
&
M
an
uf
ac
tu
rin
g
Li
m
ite
d
vo
r.
E&
O
E.
SS
-V
1.
2-
BT
87
05
-2
70
22
3-
D
E
Zubehör und zugehörige Produkte
BTw075-4
3"-Rollen mit Bremse - 4er-Pack
Verwandelt den BT8705 in eine mobile
Lösung
BT7884
Umklappbares AV-Ablagefach
 zur verdeckten Aufbewahrung des AV-
Zubehörs und Netzteile
BT8390-SA
Einstellbarer Zubehör-Montage-Arm.
Ideal für VC Kameras in Verbindung mit
BT7863
BT7863
Kleine AV Zubehör Ablage für die
Verwendung mit BT8390 zur Montage
von VC Kameras
 Max 672mm
 180mm
 4
00
m
m
 3
00
m
m
 2
00
m
m
 1
00
m
m
 8.4mm
 2
0m
m
 1
20
m
m
 60.8mm
 7
66
.5
m
m
 7
1.
5m
m
 +
 1
0m
m
 E
in
st
el
lu
ng
 669mm
 727.8mm
 6
49
.3
m
m
 40mm
 70mm
 827.4mm
 7
55
.5
m
m
 777.1mm
 4
28
m
m
 138.5mm
 79.5mm
 1
30
0m
m
 1
34
5m
m
 60.8mm
 3
28
.5
m
m
 705mm
 4
2m
m
 3
0m
m
 3
98
.5
m
m
 3
57
m
m
 Max 672mm
 180mm
 4
00
m
m
 3
00
m
m
 2
00
m
m
 1
00
m
m
 8.4mm
 2
0m
m
 1
20
m
m
 60.8mm
 7
66
.5
m
m
 7
1.
5m
m
 +
 1
0m
m
 a
dj
us
tm
en
t
 669mm
 727.8mm
 6
49
.3
m
m
 40mm
 70mm
 827.4mm
 7
55
.5
m
m
 777.1mm
 4
28
m
m
 138.5mm
 79.5mm
 1
30
0m
m
 1
34
5m
m
 60.8mm
 3
28
.5
m
m
 705mm
 4
2m
m
 3
0m
m
 3
98
.5
m
m
 3
57
m
m
 Max 672mm
 180mm
 4
00
m
m
 3
00
m
m
 2
00
m
m
 1
00
m
m
 8.4mm
 2
0m
m
 1
20
m
m
 60.8mm
 7
66
.5
m
m
 7
1.
5m
m
 +
 1
0m
m
 a
dj
us
tm
en
t
 669mm
 727.8mm
 6
49
.3
m
m
 40mm
 70mm
 827.4mm
 7
55
.5
m
m
 777.1mm
 4
28
m
m
 138.5mm
 79.5mm
 1
30
0m
m
 1
34
5m
m
 60.8mm
 3
28
.5
m
m
 705mm
 4
2m
m
 3
0m
m
 3
98
.5
m
m
 3
57
m
m
RÜCKANSICHTSEITENANSICHTFRONTANSICHT
ANSICHT VON UNTENANSICHT VON OBEN
VERPACKUNGSINFORMATIONEN
FARBE: BESTELLNUMMER: EAN Code:
Schwarz BT8705/B 5019318303562
Silber & Schwarz BT8705/BS 5019318303579